ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2020 г. N 2103

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 5 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 НОЯБРЯ 2020 Г. N 1962

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в пункт 5 постановления Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2020 г. N 1962

"Об утверждении повышающих коэффициентов к специальным социальным выплатам и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2020, N 49, ст. 7935) следующие изменения:

а) в абзаце третьем слова "с 20 ноября 2020 г." заменить словами "с 16 ноября 2020 г.";

б) в абзаце четвертом слова "с 24 ноября 2020 г." заменить словами "с 1 ноября 2020 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН